Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

24.09.2021 • № 248/1-ОД

О внесении изменений в приказ от
04.06.2021 № 143-ОД «Об
установлении стоимости платных
образовательных услуг на 2021-2022
учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел «Очно-заочная форма» таблицы
«Магистратура 1 курс» приказа от 04.06.2021 № 143-ОД «Об
установлении стоимости платных образовательных услуг на 2021-
2022 учебный год» и изложить его в следующей редакции:

«
Очно-заочная форма

01.04.02
Прикладная математика и информатика, профиль

«Математическое моделирование и
вычислительные технологии»

74 880

01.04.02
Прикладная математика и информатика, профиль

«Прикладная информатика и математика в
экономике»

74 880

06.04.01 Биология, профиль «Экология» 74 880

37.04.01 Психология, профили «Психология личности»,
«Психология управления»

74 880

38.04.02 Менеджмент, профиль «Кадровый менеджмент» 74 880

44.04.01 Педагогическое образование, профиль
«Современное педагогическое образование» 74 880

44.04.01 Педагогическое образование, профиль
«Современное историческое образование»

74 880

44.04.01 Педагогическое образование, профиль
«Современное лингвистическое образование»

74 880

44.04.01 Педагогическое образование, профиль
«Социальная педагогика»

74 880

»

И.о. ректора Е.С. Меркулов
/

Маслихова Татьяна Викторовна
тел. 42-70-78

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 23.03.2022 17:24:35
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c